檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

萬寶證券投資顧問股份有限公司　函

地址：104台北市松江路87號4樓

承辦人：魏士凱

電話：(02)6608-3998#224

電子信箱：sky@marbo.com.tw

受文者：統一綜合證券股份有限公司

發文日期：中華民國112年5月4日

發文字號：寶基字第1120000014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：股東大會通知書及其中譯本、委託書表格。(0000014A6A_ATTCH3.pdf、0000014A

6A_ATTCH4.pdf、0000014A6A_ATTCH5.pdf、0000014A6A_ATTCH6.pdf)

主旨：謹此通知，普徠仕(盧森堡)系列基金訂於歐洲中部時間20

23年6月7日下午3：00舉行年度股東大會，請 查照。

說明：

一、普徠仕(盧森堡)系列基金訂於歐洲中部時間2023年6月7日

下午3：00舉行年度股東大會，詳細議程及內容請詳閱附

件。

二、若無法親自出席但希望委託代理人出席並代表投票者，請

參酌附件之委任書。委任書請於歐洲中部時間2023年6月6

日下午5點前透過電子郵件發送至Luxembourg.company.se

cretarial@jpmorgan.com。

三、銷售機構暨投資人亦可將上述委任書於2023年5月31日前(

台灣時間)透過電子郵件發送至operation@marbo.com.tw

，同時將上述委任書之正本於2023年5月31日前郵寄至：10

486台北市中山區松江路87號4樓，萬寶投顧基金作業事務

部收。

四、如對年度股東大會或隨附之文件有任何疑問，煩請與本公

司聯絡。

9

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：統一綜合證券股份有限公司

副本： 2023/05/05
08:05:31